SR SR S S N Y

CITTA’

SEW De‘em!m?* ant D '"fzémzza‘,{f

.“A%ﬂﬂ; -

iL 52‘,.‘.’;_, .

(Ff@f?{) ; :_ Tum;ﬁo)

DI RAGUSA

SETTORE X
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

indata 31pjc 2010
N. 2903

N. 329 SETTORE X°

Data 21.12.2010

OGGETTO: “Lavori di Pronto Intervento

per fronteggiare le emergenze di Protezione
Civile.” Affidamento all’Impresa “Battaglia

Gaudenzio s.r.1.”.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL. 2010 CAP. 16874

IMP. J(L/ o

FUNZ. o SERV. 73

INTER. 23

IL RAGIONIERE

L’anno duemiladieci; il giorno ventuno del mese di Dicembre, nell’u ufficio del Settore X°, il
Funzionario Titolare di P.0O. Ing. Giuseppe Piccitto, su proposta del Geom. Gliuseppe Licitra, ha

adottato la seguente determinazione:

s e e LAttt e



I SN R U S R A S R

Verbale aggiudicazione, parte integrante.

[L DIRIGENTE

Premesso che, con nota raccomandata n. 108480 del 09.12.2010, é stata indetia una trattativa
privata urgente, tra n. 10 ditte di fiducia, relativa ai “Lavori di Pronto intervento per

Jromeggiare le emergenze di Protezione Civile”, per il giorno 20.12.2010;

Che I'importo del progetto, redatto dal geom. Giuseppe Licitra, in data (9.12.2010, ammonta in
€ 22.100,00 di cui € 18.000,00 per lavori, € 3.600,00 per LV.A., € 500,00 per arrot. e
progettazione;

che in data 20.12.2010, & stata esperita la trattativa di che trattasi, per la quale & risultata
aggiudicataria I'impresa “Battaglia Gaudenzio s.r.1.”;

Visto il verbale di apertura delle offerte del 20.12.2010;

Vista 'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto Fart. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilita comunale, che consente al
Dirigente di provvedere, di norma, all'utilizzo dei fattori produttivi con “Determinazioni”
osservando le formalita di cui all'art. 17 commi 1, 2, 3 e 4 dello stesso Regolamento;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il D. L.vo 29/93;

DETERMINA
» Affidare i “Lavori di pronto intervento per fronteggiare le emergenze di Protezione Civile”
all’impresa Battaglia Gaudenzio s.r.l; con sede in Ragusa, C.da Piancatella, con il ribasso

offerto del 15,321% sull’importo a base d’asta di € 18.000,00;

» Impegnare la spesa di €. 22.100,00 al cap. 1687.4 imp//4CFunz. ©f Serv. 03 Interv.o & Bil
2010 Ao

. * Nominare Direttore dei Lavori e Responsabile del Procedimento il Geom. Giuseppe Licitra.

I Funzionarie Titolare di P.O.
In

, Visto!
T Diriger™ dell Totore il Segwetarh
Baguna,

Per preza visione: :
il Dirsttore Gencrale il Sindaco

Ragusa, ii



R N S S e S G e

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90,
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria
RAGUSA 3.2[.’.&/1 o
iL RESPONSA/&Q,E Di RAGIONERIA

v
Ii sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per Ia durata di
giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
Sindaco ed ai Segretario Generale.

Adai 14 GEN. 2011

Il sottoscritto Messo comynale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢

:igfrdal A-4-6EN--2011 /19 1 gEN. 2011
Y gEN, 2011 IL MESSO COMUNALE




N R

Parte infcuraric ¢ snstanziale
dejla doternins - one dirigenziale
- no L7 31D4L, 2010
COMUNE DI RAGUSA IR
SETTORE X =
AMBIENTE - ENERGIA - PROTEZIONE CIVILE ﬂ ﬂ { S [: U

VERBALE APERTURA BUSTE

OGGETTO: Trattativa privata urgente per: “Lavori di pronto intervento per
Jronteggiare le emergenze di Protezione Civile..”

* Premesso che per la suddetta gara, con nota raccomandata n° 108480 del 09.12.2010,
sono state invitate, le seguenti 10 ditte di fiducia a presentare I’ offerta, entro le ore 10,00
del giormo 20.12.2010;

1. BATTAGLIA GAUDENZIO | C.DA PIANCATELLA 97100 RAGUSA
S.R.L

2. LA TERRA SANTO VIA GEN. CADORNA N. 299 97100 RAGUSA

3. CANZONIERI GIORGIO | VIA ERCOLANO 2 97100 RAGUSA
s.r.lL

4. CANZONIERI MARIO VIA AVV. CARTIA N. 8/A 97100 RAGUSA

5. GURRIERI SALVATORE VIA CARRUBA N. 37 97100 RAGUSA

6. GUARDIANO COMM. | VIA ERCOLANO N. 62 97100 RAGUSA
GEOM. NUNZIO SNC

7. CORALLO GIOVANNI VIA GRAN BRETAGNA N. 8 97100 RAGUSA

8. SCROFANI SALVATORE VIA GEN. CADORNA N. 29 97100 RAGUSA

9. TACONO GIOVANNI VIA GORIZIA 1 97100 RAGUSA

10. ALABISO CARMFLO C.DA GADDIMELI MARINA DI RAGUSA

* che indata 20.12.2010 alle ore 12.30, alla presenza continua dell’Ing. Giorgio
Pluchino, si & proceduto, presso I’ Ufficio dello stesso, all’esperimento della gara informale
¢ alla venfica della regolarita e della completezza delle 2 (due) offerte pervenute entro il
termine previsto per la gara, che risultano regolari ¢ complete;
» Sipassa all’apertura delle due offerte pervenute:

Gurrieri Salvatore ribasso del 10,111% (diecivirgolacentoundici%)
Battaglia Gaudenzio ribasso del 15,321% (quindicivirgolatrecentoventuno%,)

Si aggiudica, pertanto, la gara:
“Battaglia Gaudenzio”, che ha offerto il muglior ribasso del 15,321%




